

Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego
OZK.0022.60.2014.II

Protokół Nr 189/14

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 5 lutego 2014 roku

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 12⁴⁰, zakończenie o godz. 13²⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Andrzej Wilk oraz Wojciech Korkowski.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski,

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Lila Wojciak – Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek w sprawie przedłużenia porozumienia i umowy użyczenia lokalu w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego dla Podkarpackiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w Rzeszowie.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr ewid. 815 stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych na terenie Gminy Pysznica.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przebudowy budynku Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie ceny wywoławczej masztu (pyłonu) informacyjno-reklamowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego.
8. Decyzja Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością . (Dom Pomocy Społecznej).
9. Decyzja Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością . (Powiatowy Urząd Pracy).
10. Wniosek Pana Piotra Kiszki w sprawie dofinansowania Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Prezydenta Miasta Stalowej Woli.
11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29 stycznia 2014 roku.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 189 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 5 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Ad.3. Wniosek w sprawie przedłużenia porozumienia i umowy użyczenia lokalu w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego dla Podkarpackiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w Rzeszowie.

Wniosek omówiła Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Podkarpacka Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy zwróciła się z prośbą o wyrażenia zgody na dalsze użyczenie lokalu przy ul. Podleśnej 15. Starostwo Powiatowe ma duże braki lokalowe i nie posiada wolnego lokalu na archiwum zakładowe – Wydział IMP w porozumieniu z Sekretarzem Powiatu opiniuje wniosek OHP negatywnie na dalsze użyczenie lokalu w budynku pomocniczym. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za negatywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek i nie wyraził zgody na przedłużenie porozumienia i umowy użyczenia lokalu w budynku pomocniczym Starostwa Powiatowego dla Podkarpackiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w Rzeszowie.

Ad.4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr ewid. 815 stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Nieruchomość jest zbędna dla potrzeb Powiatu, od 2008 roku jest wynajmowana za wyjątkiem dwóch boksów garażowych(PUP oraz magazyn przeciwpowodziowy). Zarówno budynek biurowy jak i budynek garażowy wymagają nakładów inwestycyjnych. Opinia IMP. 6840.9.1.2014 z 03.02.2014r. stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 189/1103/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr ewid. 815 stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych na terenie Gminy Pysznica.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Wójt Gminy Pysznica zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych, dróg położonych na terenie Gminy Pysznica -ul. Jasna Polana, ul. Miła oraz ul. Dębowa. Zarząd Dróg Powiatowych pozytywnie zaopiniował zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych. Wydział IMP pozytywnie opiniuje wniosek Wójta Gminy Pysznica. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 189/1104/14 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg położonych na terenie Gminy Pysznica.

Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przebudowy budynku Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wyrażenia zgody na wykonanie przebudowy pomieszczeń na potrzeby pokoi mieszkalnych. Wykonanie prac pozwoli uzyskać 4 dodatkowe miejsca w obiekcie. Prace zostaną wykonane przez uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 oraz Centrum Edukacji Zawodowej. ZPOW poniesie koszty zakupu materiałów, które szacowane są na kwotę 10 000 (środki zabezpieczone w planie finansowym jednostki na 2014 rok). Ponadto Dyrektor wnioskuje o zwiększenie planu wydatków o kwotę 12 000 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia pokoi. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 189/1105/14 w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przebudowy budynku Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

Ad.7.Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie ceny wywoławczej masztu (pylonu) informacyjno-reklamowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Przedmiot uchwały omówiła Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. W dniu 31.01.2014r. odbył się I przetarg nieograniczony na zbycie pylonu (masztu) informacyjno-reklamowego. Do przetargu nie przystąpił żaden oferent i przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. Zarząd zaproponował obniżenie ceny wywoławczej (odjęcie ceny fundamentu) i ogłoszenie II przetargu na zbycie masztu w formie przetargu ustnego nieograniczonego. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za podjęciem uchwały głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 189/1106/14 w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie ceny wywoławczej masztu (pylonu) informacyjno-reklamowego będącego własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.8. Decyzja Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością . (Dom Pomocy Społecznej).

Ad.9.Decyzja Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością . (Powiatowy Urząd Pracy).

Na posiedzeniu w dniu 27.01.2014r. Rada Powiatu Stalowowolskiego wyraziła zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu

nieruchomością. Zarząd Powiatu może udzielić bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu podjął Decyzje w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością dla Domu Pomocy Społecznej oraz Powiatowego Urzędu Pracy.

Ad.10.Wniosek Pana Piotra Kiszki w sprawie dofinansowania Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Prezydenta Miasta Stalowej Woli.

Wniosek omówiła Lila Wojciak - Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 15 marca br. W Hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Stalowej Woli organizowana jest kolejna edycja Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Prezydenta Miasta Stalowej Woli. Całkowity koszt imprezy zamyka się w kwocie 40 tys. zł. Zarząd zaproponował dofinansowanie w kwocie 1000 zł z przeznaczeniem na zakup nagród. Uwag i pytań nie zgłoszono. W drodze głosowania za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Pana Piotra Kiszki i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1000 zł Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Prezydenta Miasta Stalowej Woli.

Ad.11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29 stycznia 2014 roku.

Starosta Robert Fila zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 29 stycznia 2014 roku ? Wobec braku uwag Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z 29 stycznia 2014 roku głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół zostały przyjęty jednogłośnie.

Ad.12. Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad.13.Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Robert Fila zamknął 189 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Rębisz

Daria Rębisz

DR

Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

[Handwritten signatures and marks on a dotted line grid]